

Corando AB

559238-9067

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Gustav Ricky Andersson, Styrelseledamot

2024-03-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel med livsmedel samt konsultverksamhet inom IT-branschen. Bolaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butikshandeln med livsmedel har lagts ner. E-handeln kvarstår däremot

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-27 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 019 892	3 114 559	2 288 419	1 070 675
Resultat efter finansiella poster	104 457	-285 334	358 472	345 827
Soliditet (%)	27	8	27	58

Butikshandeln med livsmedel har lagts ner och omsättningen har därför minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	356 450	-285 334	96 116
Balanseras i ny räkning		-285 334	285 334	0
Årets resultat			104 457	104 457
Vid årets utgång	25 000	71 116	104 457	200 573

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	71 116
Årets resultat	104 457
Summa	175 573
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	175 573
Summa	175 573

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 019 892	3 114 559
Övriga rörelseintäkter		5 803	49 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 025 695	3 164 426
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 500	-1 117 484
Handelsvaror		-27 622	-144 865
Övriga externa kostnader		-432 291	-601 903
Personalkostnader	2	-923 290	-1 532 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 608	-45 940
Övriga rörelsekostnader		-153 730	0
Summa rörelsekostnader		-1 922 041	-3 442 820
Rörelseresultat		103 654	-278 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 475	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-672	-7 027
Summa finansiella poster		803	-6 940
Resultat efter finansiella poster		104 457	-285 334
Resultat före skatt		104 457	-285 334
Årets resultat		104 457	-285 334

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	21 099	29 539
Inventarier, verktyg och installationer	4	49 457	321 875
Summa materiella anläggningstillgångar		70 556	351 414
Summa anläggningstillgångar		70 556	351 414
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		96 925	124 547
Summa varulager m.m.		96 925	124 547
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		182 154	211 660
Övriga fordringar		96 274	12
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		121 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga fordringar		450 028	211 672
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 574	475 770
Summa kassa och bank		131 574	475 770
Summa omsättningstillgångar		678 527	811 989
Summa tillgångar		749 083	1 163 403

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 116	356 450
Årets resultat		104 457	-285 334
Summa fritt eget kapital		175 573	71 116
Summa eget kapital		200 573	96 116
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		136 015	395 500
Summa långfristiga skulder		136 015	395 500
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	55 948
Leverantörsskulder		133 294	177 181
Skatteskulder		0	39 220
Övriga skulder		149 199	190 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 002	209 053
Summa kortfristiga skulder		412 495	671 787
Summa eget kapital och skulder		749 083	1 163 403

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,2

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	42 199
Utgående anskaffningsvärden	42 199
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-12 660
Årets avskrivningar	-8 440
Utgående avskrivningar	-21 100
Redovisat värde	21 099

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	375 000
Försäljningar/utrangeringar	-225 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-53 125
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	17 582
Utgående avskrivningar	-35 543
Nedskrivningar	
Årets nedskrivningar	-65 000
Utgående nedskrivningar	-65 000
Redovisat värde	49 457

Underskrifter

Årsredovisning för Corando AB, 559238-9067
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Fjärdhundra

Sebastian Gustav Ricky Andersson
Sebastian Gustav Ricky Andersson
Styrelseordförande och VD
2024-03-21